
 
 

 
 
 

SLÁMOVÁNÍ 2013 
 
 

Místo konání: Zámek Červená Řečice 
Organizátor: Spolek na záchranu památek červenořečických 

 
 

Slámování je výtvarně recesivní akce pro jednotlivce i rodiny s dětmi, při které 
návštěvníci tvoří nejrůznější objekty ze slámy. Dostanete drát, provázek a slámu a 
můžete vytvářet, co Vás napadne. V krásném prostředí renesančního zámku je 
kromě slámování vždy připravena řada oblíbených dílen (kovárna, malování, 
drátkování, filcování…), ale také zábava (divadla, koncerty, deskové hry, vodní 
bazének nebo skákací hrad ..). Nechybí ani kvalitní občerstvení. 
Cílem akce je poskytnout návštěvníkům aktivní formu zábavy a zároveň podpořit 
záchranu cenné památky – zámek Červená Řečice. 
 
Slámování probíhá vždy třetí víkend v srpnu a v roce 2013 se konal již 17. ročník. 
Více na www.slamovani.cz 
 
 

 
 

 

http://www.slamovani.cz/

